
2023/2022:                                                                                                                           السنة الجامعية 

 كلٌة الحقوق و العلوم السٌاسٌة   

قسم الحقوق

تطبٌقسارة خرٌسً/ أالقوانٌن تنازعأسرة قانون

دٌسمبرأكتوبراللقبالاسمالرقـم
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نهائٌا
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2023/2022:                                                                                                                           السنة الجامعية 

 كلٌة الحقوق و العلوم السٌاسٌة   

قسم الحقوق

تطبٌقامحمد بوصٌدة/ أوالموارٌث التركاتأسرة قانون

مايأفرٌلمارسفٌفريجانفًدٌسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم
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33المجموع32:عدد الحاضرٌن1:عدد المقصٌٌن نهائٌا

1:عدد المقصٌٌن نهائٌا

السنة الثانٌة

السنة الثانٌة

المجموع:عدد الحاضرٌن



2023/2022:                                                                                                                                السنة الجامعية 

 كلٌة الحقوق و العلوم السٌاسٌة   

قسم الحقوق

تطبٌقراضٌة بلعرٌبً/أالأسرة على الواقعة الجرائمأسرة قانون

مايأفرٌلمارسفٌفريجانفًدٌسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم
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نهائٌا

2023/2022:                                                                                                                                                          السنة الجامعية 

 كلٌة الحقوق و العلوم السٌاسٌة   

قسم الحقوق

تطبٌقنوال شعلال/دمذكرة إعداد منهجٌةأسرة قانون

الرقـم

مايأفرٌلمارسفٌفريجانفًدٌسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقب
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2023/2022:                                                                                                                                                       السنة الجامعية 

 كلٌة الحقوق و العلوم السٌاسٌة   

قسم الحقوق

تطبٌقصالح شلابً/ أوالشخصً المهنً المشروعأسرة قانون

الرقـم

مايأفرٌلمارسفٌفريجانفًدٌسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقب
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السنة الثانٌة

المجموع 32:عدد الحاضرٌن1:عدد المقصٌٌن نهائٌا

1

السنة الثانٌة

1المجموع32:عدد الحاضرٌن1:عدد المقصٌٌن نهائٌا

1:عدد المقصٌٌن نهائٌا

السنة الثانٌة

المجموع 32:عدد الحاضرٌن



2023/2022:                                                                                                                           السنة الجامعية 

 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقسهام باسل/أالدولي التجاري التحكيمأعمال قانون

مايأفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبراللقبالاسمالرقـم
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 (ة)مقصي808غغغغغغغغصونيةسعدوني26

نهائيا
 (ة)مقصي808غغغغغغغغفوزيةميرة27

نهائيا

2023/2022:                                                                                                                           السنة الجامعية  كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقحنان رميتة/أالمالية الأسواق قانون

مايأفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم
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3المجموع

3المجموع2:عدد المقصيين نهائيا1:عدد المقصيين

2:عدد المقصيين نهائيا1:عدد المقصيين

السنة الثانية

السنة الثانية



2023/2022:                                                                                                                                السنة الجامعية 

 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقحنان قحام/أالمستهلك حماية قانونأعمال قانون

مايأفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم
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2023/2022:                                                                                                              السنة الجامعية 

 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقصالح شلابي/ أوالشخصي المهني المشروعاعمال قانون

الرقـم

مايأفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقب
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السنة الثانية



2023/2022:                                                                                                                           السنة الجامعية 

 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقأمال لحواولة/ أوالتجارة السفينة

مايأفريلمارسفيفريجانفيديسمبرلم تضع التواريخ نوفمبرأكتوبراللقبالاسمالرقـم
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2023/2022:                                                                                                                           السنة الجامعية 

 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقأحلام براك/ أالمهني المشروعبحري قانون

أفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم
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نهائيا

1351:عدد المقصيين 

المجموع

السنة الثانية

المجموع 4عدد الحاضرين:عدد المقصيين نهائيا

السنة الثانية

عدد الحاضرين :عدد المقصيين 



2023/2022:                                                                                                                                السنة الجامعية 

 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقفضيلة يسعد/أبحرية منازعاتبحري قانون

أفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم
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2023/2022:                                                                                                              السنة الجامعية 

 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقمنال بوقرقور/أمينائية مناولةبحري قانون

الرقـم

أفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقب
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السنة الثانية

3المجموع

المجموع

عدد الحاضرين3:عدد المقصيين نهائيا

عدد الحاضرين2:عدد المقصيين نهائيا

السنة الثانية



 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقهاجر بودفع/أ#جنائي قانون

مايأفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم
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 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقعزوز/أالعامة المصلحة ضد جرائمجنائي قانون

مايأفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم
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نهائيا (ة)مقصي624غغغغغغصالحي سيف الدين13

1المجموع 0

السنة الثانية 

:عدد الحاضرين0عدد المقصيين نهائيا1:عدد المقصيين

2023/2022:السنة الجامعية 

2023/2022:السنة الجامعية 
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 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق
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نهائيا  (ة)مقصي716غغغغغغغبولمناجل خديجة 28

نهائيا

 كلية الحقوق و العلوم السياسية   
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 (ة)مقصي514غغغغغبولمناجل خديجة 28

نهائيا

 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقسليمة بوخنان/أوشخصي مهني مشروعمؤسسات و دولة

مايأفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم

ت
با
يا
لغ

 ا

ت
را

ري
تب
ال

رة
بر

لم
 ا
ير

غ
ت 

با
يا
لغ

ا

ية
ضع

لو
ا

الثلاثاء

خ
جد التواري

لا يو

)33غغغبشيري نور الهدى26 ة)مقصي

2023/2022:السنة الجامعية 

السنة الثانية

0:عدد الحاضرين 2المجموع2عدد المقصيين نهائيا0

2023/2022:السنة الجامعية 

2المجموع:عدد الحاضرين2عدد المقصيين نهائيا0:عدد المقصيين

:عدد المقصيين

السنة الثانية

:عدد الحاضرين2عدد المقصيين نهائيا0:عدد المقصيين

2023/2022:السنة الجامعية 

السنة الثانية

0

2المجموع0

2023/2022:السنة الجامعية 

السنة الثانية

:عدد الحاضرين

:عدد الحاضرين1عدد المقصيين نهائيا1:عدد المقصيين

2023/2022:السنة الجامعية 

االسنة الثانية

1المجموع00عدد المقصيين نهائيا1:عدد المقصيين

2المجموع 0



 كلية الحقوق و العلوم السياسية   

قسم الحقوق

تطبيقكوثر قنطار/أمنهجيةمؤسسات و دولة

مايأفريلمارسفيفريجانفيديسمبر نوفمبرأكتوبر الاسم و اللقبالرقـم

ت
با
يا
لغ

 ا

ت
را

ري
تب
ال

رة
بر

لم
 ا
ير

غ
ت 

با
يا
لغ

ا

ية
ضع

لو
ا

الثلاثاء

0
3

/1
0

/2
0

2
2

1
0

/1
0

/2
0

2
2

1
7

/1
0

/2
0

2
2

2
4

/1
0

/2
0

2
2

3
1

/1
0

/2
0

2
2

 (ة)مقصي55غغغغغأحمد سيسطة صدام5
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